АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.20201 г.

                                                             № 59
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение  концессионных соглашений
Во исполнение ч.3 ст.4 Федеральный закон от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. №116, Уставом Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, согласно приложению.

2. Опубликовать перечень, указанного в п. 1 настоящего постановления на официальном сайте Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  www.kalinowka.nso.ru и на официальном сайте www.torgi-gov.ru  в сети Интернет.
3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского
Карасукского района
Новосибирской области                                                          А.М.Вечирко

                                                                                        Приложение
к постановлению администрации

Калиновского сельсовета
Карасукского района

Новосибирской области
                                                                                                         от 20.10.2021 № 59
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристики объекта
	Вид работ в рамках концессионного оглашения (создание и (или) реконструкция)

	Водоснабжение

	1
	Водопроводная сеть
	Новосибирская область, Карасукский район, д.Нестеровка
	Протяженность 1650 м., кадастровый номер: 54:08:000000:2028
	реконструкция